
 

 Додаток  

до наказу Донецького 

обласного еколого-

натуралістичного центру  

25.03.2024 № 25 

 

Протокол засідання журі  

обласного етапу Всеукраїнського конкурсу  

«Земля – наш спільний дім» 

 

25 березня 2024 року   

  

Голова журі:  

–  Галина Мирна, в. о директора Донецького обласного еколого-

натуралістичного центру 

 

Секретар журі: 

– Ольга Стрілець, завідувач лабораторії Донецького обласного еколого-

натуралістичного центру 

 

Члени журі: 

–  Олеся Гірка, завідувач відділу організаційно-масового Донецького 

обласного еколого-натуралістичного центру;  

–  Юлія Тугаріна, завідувач відділу біології та сільського господарства 

Донецького обласного еколого-натуралістичного центру; 

–  Наталія Рикунова, методист Донецького обласного еколого-

натуралістичного центру; 

–  Андрій Зуяков, заступник директора регіонального ландшафтного 

парку «Клебан-Бик» (за згодою); 

–  Віталій Пономаренко, начальник відділу рекреації та екологічної 

освіти регіонального ландшафтного парку «Краматорський» (за згодою); 

–  Костянтин Курячий, начальник науково-дослідницького відділу 

регіонального ландшафтного парку «Краматорський» (за згодою); 

–  Олена Дичко, кандидат біологічних наук, доцент кафедри фізичної 

терапії, фізичного виховання та біології ДВНЗ «Донбаський державний 

педагогічний університет» (за згодою); 

–  Ірина Курільченко, кандидат біологічних наук, доцент кафедри 

фізичної терапії, фізичного виховання та біології ДВНЗ «Донбаський 

державний педагогічний університет» (за згодою). 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

 Підведення підсумків обласного етапу Всеукраїнського конкурсу 

«Земля – наш спільний дім» 



СЛУХАЛИ: 

Галину Мирну, голову журі про підведення підсумків обласного етапу 

Всеукраїнського конкурсу «Земля – спільний дім» (далі – Конкурс), що 

проходив з 18 березня 2024 року по 22 березня 2024 року у дистанційному 

форматі. У  заході взяли участь учнівська молодь з 5 територіальних громад, 

а саме: Нікольської, Курахівської, Білозерської, Краматорської, Бахмутської.  

На Конкурс надійшло 5 робіт (24 учасника). 

 

СЛУХАЛИ: 

Ольгу Стрілець, секретаря журі про результати участі у Конкурсі.  

 

УХВАЛИЛИ: 

За кількістю набраних балів розподілити місця між учасниками таким 

чином (додаток до протоколу журі Конкурсу) 

 

ВИРІШИЛИ: 

1. Визначити переможцями Конкурсу колектив «Екопатріоти» 

(здобувачів освіти  Бахмутської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 12 

Бахмутської міської ради Донецької області, керівники Єршова Оксана 

Олександрівна, вчитель біології; Анісімова Наталя Олександрівна, педагог 

організатор). 

2. Нагородити переможців та призерів Конкурсу Грамотами Донецького 

обласного еколого-натуралістичного центру згідно з додатком. 

3. Відзначити колектив, який посів непризове місце Грамотою за 

активну участь у Конкурсі. 

4. Направити заявку, матеріали робіт колективу «Екопатріоти» 

(здобувачів освіти Бахмутської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 12 

Бахмутської міської ради Донецької області), переможців обласного етапу  

на участь у фінальному етапі Всеукраїнського конкурсу «Земля – наш 

спільний дім». 

 

 

 

 Голова журі       Галина МИРНА 
 

 


